irritantibusque et aliis decretis, in genere

vel in specie ac alias quomodolibet, etiam

plures, concessis, approbalis et innovatis.

Quibus omnibus et singidis, eliamsi de

illis eorumque totis tenoriiius specialis,

specifica, expressa et individua, non au-

tem per clausulas generales idem impor-

tantes, mentio seu quaevis alia expressio

habenda foret, illorum tenores praesenli-

bus prò expressis babentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse, motu pari,

derogamus, contrariis quibuscuraque. Aut

si aliquibus, communiter vel divisim, ab

eadem sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel excommunicari non

possint per litteras apostoliras non fa-

eientes plenam et expressam ac de verbo
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Fiilos Iran

snmptoruni.

Sanclio pò

ad veibum de indulto liuiusniodi men-

lionem.

I -45. Voluimis aiitem qiiod oarumdom

praescnliuni Iransuniptis, etiam impres-

sis, manu aliciiius canonici metropolita-

nae vel alleriiis calliedralis ecclesiae seu

personae in dignilate ecclesiastica consli-

lulae munitis, eadem prorsiis fides, in

iudicio et extra, adhibeatur, quae piae-

senlibus eisdem adhiberetur, si tbient

exhibilae vel ostensae.

§ 40. Nulli ergo omnino hominum ii-

ceat hanc paginam nostrae absolutionis,

approbationis, confirmalionis, adiectio-

nis, appositionis, suppletionis, susceptio-

nis, adniissionis, loncessionis, indulti,

statuti, ordinalionis, exemplionis, libera-

tionis, extensionis, auipliationis, decreti,

declarationis, relaxationis, mandati, de-

rogationis, et voluntatis infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis aulem

iioc attentare praesumpseril, indignatio-

nem omnipotenlis Dei ac heatorum Petri

et Pauli apostolorum Eius se noverit in-

lursuium.

Datuin Romac apud S. Marcum, anno

Incarnalionis Dominicae millesimo quin-

gentesimo nonagesimo primo, undecimo

kalendas octobris, ponlificalus nostri anno

primo.

Dat. die 21 septemLr. 1591, poiilif. anno i.

XLU '.

Privilegia, iiuìnlgrnliae ac. facìtllalcs

omììps a. Sitmììiis Ponlificihus presby-

leris Societalis lexii in Indiis Occiden-

lalibns et Orientalibus concessa con-

firmaniiir, el ad riginli annos proro-

gantur.

\ Ex Regest. in Secret. Droviuni. — Haec

Conslitulio posila a C.ocqiielinio sui) nnni. xLVi,

ralione supra dieta, clironologice disposila est.

(R. T.)

Gregorius Papa XIV

universis christifidelibus praesentes litteras

inspecturis,

salutem et apostolicam benedictionem.